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Syfte 

Att på ett enhetligt sätt kunna handlägga alla inkommande remisser för barn och ungdomar i 
behov av logopedisk insats. 

 

Målgrupp  

Logopedimottagningen Hallands sjukhus tar emot barn och ungdomar med svårigheter inom 
tal-, röst-, språk- och kommunikationsutveckling, liksom stamning och ätsvårigheter.  
 
Undantaget är insatser för barn och ungdomar där orsaken till svårigheterna beror på eller 
tätt hänger ihop med problematik som föranlett kontakt med BUP, Habilitering eller 
Hörselhabilitering. Därför hänvisas exempelvis barn med hörselnedsättning, neuropsykiatrisk 
problematik, selektiv mutism eller intellektuell funktionsnedsättning till BUP, Habilitering eller 
Hörselhabilitering i de fall när frågeställningen gäller tal- och språksvårigheter eller 
ätsvårigheter. Detta gäller också barn och ungdomar i behov av alternativ och 
kompletterande kommunikation. 
Barn och ungdomar som är i behov av logopedinsats för svårigheter som inte är relaterade 
till den diagnos som är anledningen till kontakt med BUP, Habilitering eller Hörselhabilitering 
(exempelvis stamning), kan remitteras till Logopedimottagningen för ställningstagande till 
insatser. 
 

Andra huvudmän 

Utredning och omhändertagande av läs- och skrivsvårigheter hos barn och ungdomar ingår 
inte i Region Hallands uppdrag utan hänvisas till Hallands kommuner i egenskap av 
skolhuvudmän. 
 

Egenremiss 

Logopedimottagningen tar emot egenremiss. I vissa fall, till exempel vid röstbesvär och 
sväljsvårigheter krävs läkarundersökning innan remissen tas emot. 
 

Bilaga  

Barn med tal- och språksvårigheter – Logopedimottagningen HS  
 
 

https://rh.sharepoint.com/sites/VR_Rehabilitering/ODMPublished/RH-8623/Barn%20med%20tal-%20och%20spr%C3%A5ksv%C3%A5righeter%20-%20Logopedimottagningen%20HS%20.pdf
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Uppdaterat från föregående version 

 
Rutinen är ny och ersätter tidigare rutin ”Remiss från barnhälsovården till 
logopedimottagning” 
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